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LENDA: DERGIM INFORMACIONI

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN
E TE DHENAVE PERSONALE
DREJTORIA E PERGJITHSHME PER TE DREJTEN E INFORMIMIT
DREJTORIA E VLERESIMIT TE ANKESAVE

TIRANE

Né& pérgjigje té shkresés tuaj me nr. 420/1 prot daté 13.02.2024, me léndé “Mbi ankimin ndaj refuzimit
pér dhénie té informacionit dhe kopje t&é dokumenteve zyrtare”, me anén e té cilés kérkohet informacion
né lidhje me shuém e paguar pér konsumin e. energjisé elektrike pér periudhén 01.10.2021 deri
20.10.2023, e ndaré sipas muajve, po ju dérgojmé informacionin e kéérkuar sipas tabelés mé poshté, per
kontratat e bashkisé Kéleyré me FSHU-né (25 Kontrata) :

Nr Muaji Viti 2021 Viti 2022 Viti 2023 Shuma total
i | Jenar 403,593 390,743 794,336
Shkurt 363,975 363,770 727,745
3 | Mars 344,893 331,990 676,883
4 | prill 290,271 286,277 576,548
5 [ Maj 214,899 258,509 473,408
6 | Qershor B 163,814 224,188 388,002
7 | Korrik 162,394 | 205,180 | 367,574
8 | Gusht 186,342 207,057 393,399
9 | Shtator 211,319 217,132 428,451
10 | Tetor 298,546 303,370 220,240 822,656
11 | Méntor 327,526 330,532 658,058
12 | Dhjetor 399,094 370,359 769,453
Shuma 1,025,166 3,346,261 2,705,086 7,076,513 |

Duke ju falenderuar pér bashképunimin! <[>~ -
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